PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

Pça. Benedito Valadares, 5l – 37220-000 – Bom Sucesso – Minas Gerais

                Telefax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

                                                                                Bom Sucesso, 04 de agosto de 2025

OFICIO. Nº 0132/2025

À
STRADA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA.
Avenida Major Delfino de Paula, nº 1090
Bairro São Francisco
Belo Horizonte – Minas Gerais

Assunto: Autorização de Fornecimento  a Adesão Ata de Registro de
Preço  Nº 032/2024 do CIM Jequitinhonha

       Prezado Senhor

Com nossos cordiais cumprimentos, venho através deste solicitar

Autorização de Fornecimento da ARP nº 032/2024, PE Nº 020/2024, PL Nº

023/2024 do CIM Jequitinhonha, cujo objeto trata-se de aquisição de

veículos leves de passeio, em atendimento às demandas CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DO VALE DO JEQUITINHONHA-

CIM- JEQUITINHONHA e dos Municípios Coparticipantes:

LOTE 1 – VEÍCULO DE PASSEIO; HATCH 1.0; FLEX NOVO

MARCA: FIAT – FABRICANTE: FIAT – MODELO: ARGO 1.0

Descrição Quant. Medida
  Valor

Unitário

Valor

Total

VEÍCULO DE PASSEIO; HATCH

1.0; FLEX; NOVO; MODELO 2023

OU SUPERIOR; ZERO

QUILÔMETRO; CAPACIDADE DE

05 LUGARES; 4 PORTAS; FLEX;

PINTURA SÓLIDA; AR

CONDICIONADO; VIDROS

DIANTERIOS ELÉTRICOS;

        03  Unidade
 R$

90.980,00

R$

272.940,00

        PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

Pça. Benedito Valadares, 5l – 37220-000 – Bom Sucesso – Minas Gerais

                Telefax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

TRAÇÃO DIANTEIRA; CÂMBIO

MANUAL DE 05 MARCHAS;

DIREÇÃO HIDRÁULICA /

ELÉTRICA; 2 AIRBAG

(MOTORISTA E PASSAGEIRO);

APOIOS DE CABEÇA DIANTEIRO

COM REGULAGEM DE ALTURA;

FREIOS ABS; RODAS ARO 14;

PORTA MALAS COM

CAPACIDADE MÍNIMA DE 200

LITROS; TANQUE DE

COMBUSTÍVEL CAPACIDADE

MINIMA DE 46 LITROS

                Registro que a contratação mencionada se figura como medida

vantajosa para a Prefeitura Municipal de Bom Sucesso/MG, a qual

necessita do item acima citado.

                    Pedimos a gentileza de nos enviar a autorização  para Edimar
Caé – telefone de contato (35) 99807-8351, através do e-mail:
planejamentopmbs@yahoo.com.br,

                  Sem mais para o momento, antecipamos agradecimentos

               Atenciosamente

LUIZ CLÁUDIO DA MATA
Prefeito Municipal

mailto:planejamentopmbs@yahoo.com.br

		2025-08-04T17:36:45-0300
	LUIZ CLAUDIO DA MATA:41302010697